
Helmikuun talouskatsaus
Pikkuiset taloustervehdykset!

Kirjoittaessani tätä helmikuun talouskatsausta eletään Pikkulaskiaispäivän aamua, sekä

varsin erikoista päivää, karkauspäivää. En kuitenkaan anna näiden maailmankirjoja

järisyttävien ilmiöiden häiritä keskittymistäni, vaan pyrin tarjoamaan teille tiukkaa asiaa

vähemmän tiukassa ja helpommin sulateltavassa muodossa.

Tammikuun talouskatsauksen aloitin kertomalla miten talousvastaavan vuosi on lähtenyt

käytiin lähinnä uuden oppimisella, perehdytyksillä ja tapaamisilla, sekä hallinnollisten

asioiden parissa. Kontrastina tammikuulle, helmikuu on kulunut lähes kokonaisuudessaan

yksin puurtaessa yhdistyksemme talouden parissa. Mukaan on tosin mahtunut myös “oman

koloni” ulkopuolella tapahtuvaa toimintaa, esimerkiksi hallituksen ja toimihenkilöiden

talousperehdytyksen parissa. Kahdenkeskeiset tapaamisetkaan eivät suinkaan loppuneet

tammikuuhun, vaan olenkin tavannut muun muassa hallituskummini kanssa tulevaisuuden

yhteistyötä ja toimintaa suunnitellen.

Tässä kohtaa myönnän, että oli kaivettava kalenteri esiin ja katsottava mitä kaikkea on tullut

kuluneen kuukauden aikana tehtyä. Ensimmäisenä silmilleni kalenterista pomppasi

merkinnät “Halko” sekä “Toimistopäivystys”, joissa onkin tullut istuttua tunti jos toinenkin.

En voi kuitenkaan väittää, että nämä tunnit olisivat hukkaan heitettyjä; päinvastoin,

hallituksen kokouksissa on pohdittu ja päätetty yhdistykselle merkityksellisistä asioista, ja

toimistopäivystysten aikana on tarjottu jäsenistölle heidän toivoimiansa palveluita.

Talousvastaavan arki ei kuitenkaan suinkaan ole pelkästään kokouksissa ja toimistolla

istumista, vaikka se saattaa siltä usein näyttääkin. Esimerkiksi talousarvion- sekä

talousarvioseurannan kanssa pyöriminen ovat päivittäisiä tehtäviä kulukorvausten ja

menotositteiden allekirjoittamisen lomassa. Tammikuussa järjestettyjen

hallintotieteilijäpäivien kulut olivat tammikuun huomattavasti suurin kuluerä, mutta HTP:n

kulut ovat heijastuneet myös helmikuulle. Voinkin siis todeta, että tammikuun tapaan

helmikuun suurin kuluerä on ollut hallintotieteilijäpäivät. Muita merkittäviä kuluja

helmikuussa ovat olleet muun muassa Staabin kaverisitsit, joista osa kuluista tulee tosin

maksettavaksi vasta ensi kuun puolella täten pienentäen helmikuulle kuuluvaa

kassavirtavaikutusta pankkitiliä tarkasteltaessa.

Tammikuun talouskatsauksen julkaisun myötä on ollut mukava kuulla siitä saatua palautetta.

Positiivista palautetta on aina mukava kuulla, mutta otan tietysti mielelläni vastaan myös

rakentavaa palautetta esimerkiksi siitä, miten mielestänne tällaista talouskatsausta tulisi

kehittää. Haluan edelleen kuitenkin muistuttaa, että selkeimmän kuvan yhdistyksen



taloudesta saat osallistumalla jäsenistölle avoimiin hallituksen kokouksiin. Talousasiaa on

myös luvassa yhdistyksen sääntömääräisessä kevätkokouksessa.

Nyt on kuitenkin talousvastaavan aika vaihtaa päiväksi vapaalle ja osallistua

“sääntömääräiseen” Pikkulaskiaiseen! Totean edelleen, että talousvastaavaan saa olla

yhteydessä matalalla kynnyksellä asiassa kuin asiassa esimerkiksi Telegramissa

@tomipirinen. Päätän tämän talouskatsauksen ottamatta sen enempää kantaa vallitseviin

poliittisiin kantoihin tai mielipiteisiin sanoillamake Turku capital again – nähdään jälleen

maaliskuun talouskatsauksessa!
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